
CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 5 TRINI RUBIA F 1971 25 METRI OSTACOLI 38''90

2 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 2 CONSALVO MARIA MELISA F 1985 25 METRI OSTACOLI 46''90

ASS A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 6 CARROZZA VALERIA F 2007 25 METRI OSTACOLI ASS

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 1 ARQUILLA ALESSANDRO M 1983 25 METRI OSTACOLI 17''10

2 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 6 CAPPELLA MICHELE M 1979 25 METRI OSTACOLI 26''00

3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 PALAZZETTI EDOARDO M 1990 25 METRI OSTACOLI 26''90

4 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 3 CIARAMELLANO CARLO M 1979 25 METRI OSTACOLI 28''80

5 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 3 GENTILE VALERIO M 1994 25 METRI OSTACOLI 32''40

6 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 5 LEPORE ROMEO M 1993 25 METRI OSTACOLI 33''50

7 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 4 LANCIOTTI VINICIO M 1993 25 METRI OSTACOLI 35''30

8 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 CORSETTI LUCA M 1994 25 METRI OSTACOLI RETROCESSO

ASS A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 2 DEL SIGNORE MARCO M 1969 25 METRI OSTACOLI ASS

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 2 CONSALVO MARIA MELISA F 1985 25 METRI SACCHETTO 48''30

2 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 3 TRINI RUBIA F 1971 25 METRI SACCHETTO 55''60

ASS A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 3 CARROZZA VALERIA F 2007 25 METRI SACCHETTO ASS

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 3 CAPPELLA MICHELE M 1979 25 METRI SACCHETTO 33''50

2 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 1 DEL SIGNORE MARCO M 1969 25 METRI SACCHETTO 36''70

3 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 CORSETTI LUCA M 1994 25 METRI SACCHETTO 37''00

4 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 PALAZZETTI EDOARDO M 1990 25 METRI SACCHETTO 37''40

5 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 2 ARQUILLA ALESSANDRO M 1983 25 METRI SACCHETTO 38''00

6 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 2 LANCIOTTI VINICIO M 1993 25 METRI SACCHETTO 39''20

7 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 4 CIARAMELLANO CARLO M 1979 25 METRI SACCHETTO 40''90

8 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 5 LEPORE ROMEO M 1993 25 METRI SACCHETTO 42''30

9 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 GENTILE VALERIO M 1994 25 METRI SACCHETTO 43''70

ASS A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 1 FASCIANI BIAGIO M 2003 25 METRI SACCHETTO ASS



CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 CARROZZA CONSALVO ARQUILLA TRINI 4x 25 METRI OSTACOLI 2'19''70

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 5 CAPPELLA PALAZZETTI RONGONI MANARDI 4x25 METRI SACCHETTO 1KG 2'27''50

2 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 DEL SIGNORE GENTILE CORSETTI ARQUILLA 4x 25 METRI SACCHETTO KG 2'56''80

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

PAR. VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 4 GUZZONATO VECCHIARELLI CANTARINI DEL PAPA 4x50 METRI OSTACOLI RETROCESSO

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 4 GUZZONATO VECCHIARELLI CANTARINI DEL PAPA 4x25 METRI SACCHETTO 3KG 2'27''20

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 CANTARINI MATTEO M 1997 50 METRI OSTACOLI 41''80

2 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 4 MACCARONE LUCA M 1988 50 METRI OSTACOLI 43''10

3 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 2 PAGONE PAOLO M 1974 50 METRI OSTACOLI 45''40

4 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 DEL PAPA SAMUELE M 1989 50 METRI OSTACOLI 45''70

5 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 5 VECCHIARELLI MIRCO M 1993 50 METRI OSTACOLI 47''10

6 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 3 DELLA FAZIA TERENCE M 1992 50 METRI OSTACOLI 47''20

7 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 2 RONGONI FRANCESCO M 2002 50 METRI OSTACOLI 50''60

8 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 4 MANARDI LORENZO M 1996 50 METRI OSTACOLI 54''20

9 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 3 GUZZONATO GIULIO M 1994 50 METRI OSTACOLI 59''60

CLASS SOCIETA SPORTIVA COMUNE CORSIA ATLETA SESSO ANNO GARA RISULTATI 

1 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 4 MACCARONE LUCA M 1988 50 METRI SACCHETTO 00'42''90

2 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 DEL PAPA SAMUELE M 1989 50 METRI SACCHETTO 00'52''40

3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 5 VECCHIARELLI MIRCO M 1993 50 METRI SACCHETTO 00'53''70

4 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 3 CANTARINI MATTEO M 1997 50 METRI SACCHETTO 00'55''40

5 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 1 RONGONI FRANCESCO M 2002 50 METRI SACCHETTO 00'57''70

6 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI 3 DELLA FAZIA TERENCE M 1992 50 METRI SACCHETTO 00'58''00

7 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 2 MANARDI LORENZO M 1996 50 METRI SACCHETTO 1'00''40

8 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL SULMONA 4 PAGONE PAOLO M 1974 50 METRI SACCHETTO 1'02''90

9 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO 2 GUZZONATO GIULIO M 1994 50 METRI SACCHETTO 1'15''90


